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Na temelju članak 10.  Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije”, br. 1/05)  i  članka 59. i 77. Statuta Istarske 
županije (“Službene novine Istarske županije” br. 6/03 -  pročišćeni tekst  i 10/04 i 13/05 ), 
Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana ....................2006. godine 
donosi  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se izvješće o Izvršenju Plana građenja i održavanja županijskih i lokalnih 

cesta  za 2005.godinu   
        
      2.   Izvršenje Plana  iz točke 1.ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
        

3.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
 

                  
                                                                                                 Predsjednik 
           Ivan Jakovčić 
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O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka jesu članci 59. i 77. Statuta Istarske 
županije (“Službene novine Istarske županije” br. 6/03 - pročišćeni tekst), i članak 10. stavak 
3. Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste ("Službene novine Istarske županije”, br. 
1/05  kojim je propisano da je Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije 
dužno  najmanje jedanput godišnje podnijeti izvješće Županijskom poglavarstvu. 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
 Ovim Zaključkom Poglavarstvo Istarske županije prihvaća izvješće o Izvršenju Plana 
građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta  za 2005.godinu.    
. 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM    
  
 Sukladno članku 16. točka 2. Statuta Županijske uprave za ceste ( Službene novine 
Istarske županije br. 5/05) Upravno vijeće odobrava financijski izvještaj o radu i izvještaje o 
izvršenju godišnjeg programa rada i razvoja i dostavlja ih putem  nadležnog upravnog tijela 
županije Županijskom poglavarstvu. 
           Upravno vijeće Županijske uprave za ceste prihvatilo je na svojoj sjednici održanoj 06. 
ožujka 2006. godine Izvršenje Plana građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta  za 
2005.godinu koje sadrži: 
1. Financijski  izvještaj, 
2. Izvještaj rashoda i izdataka po namjenama,  
3. Plan radova redovnog održavanja – izvršenje, 
4. Plan radova izvanrednog održavanja – izvršenje, 
5. Plan radova građenja – izvršenje, 
sa  obrazloženjima. 
 
 Temeljem navedenog, predlaže se Poglavarstvu Istarske županije prihvaćanje 
izvještaja o Izvršenju Plana građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta  za 
2005.godinu Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 
 Tekst Prijedloga Zaključka i predmetna izvješća dostavljena su u privitku.  
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ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ISTARSKE  ŽUPANIJE 
52001  PAZIN, M. B. Rašana 2/4, p.p. 9 
 
KLASA:400-01/04-01/115 
URBROJ:2163/1-12/01-01-06-1/5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZVRŠENJE PLANA GRAĐENJA I ODRŽAVANJA 

ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA U 2005. GODINI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pazin,  veljača  2006. godine 
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FINANCIJSKI IZVJEŠTAJ 
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RAČUN PLAN 2005 IZVRŠENJE INDEX

A PRIHODI POSLOVANJA (1-7) 83.151.515 74.447.412 89,5
1 Pomoći regionalne i loklane samouprave 17.546.961 11.277.353 64,3

1.1 Kapitalne pomoći 17.546.961 11.277.353 64,3
1.1.1 Kapitalne pomoći županije 63322 0 0
1.1.2 Kapitane pomoći gradova 63323 11.590.463 7.582.699 65,4
1.1.3 Kapitalne pomoći općina 63324 5.956.498 3.694.654 62,0

2 Pomoći subjekata opće države 8.500.000 6.257.667 73,6
2.1 Tekuće pomoći trgovačkih društava - HC 8.500.000 6.257.667 73,6

2.1.1 Stalne tekuće pomoći 63414/0 6.000.000 6.257.667 104,3
2.1.2 Interventna sredstva 63414/1 2.500.000 0

2.2 Kapitalne pomoći državnih vlasti (MP) 63421 0 0

2.3 Kapitalne pomoći od trgovačkih društava 63424 0 0

3 Prihodi od financijske imovine 90.000 91.199 101,3
3.1 Kamate na depozite po viđenju 64132 90.000 91.199 101,3

4 Prihodi od nefinancijske imovine 56.933.554 56.738.633 99,7
4.1 Naknada za korištenje javnih cesta 64241 56.523.554 56.279.191 99,6
4.2 Naknada za izvanredni prijevoz 64242 10.000 9.816 98,2
4.3 Naknada za prekomjernu uporabu cesta 64243 0 0
4.4 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta 64244 250.000 282.207 112,9
4.4 Naknada za obavljanje pratećih djelatnosti 64247 150.000 167.419 111,6

5 Administrativne upravne pristojbe 30.000 30.371 101,2
5.1 Državne upravne pristojbe 65111 30.000 30.371 101,2

6 Prihodi po posebnim propisima 30.000 31.189 104,0
6.1 Ostali nespomenuti prihodi 65269 30.000 31.189 104,0

7 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 72311 21.000 21.000

B PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 30.000.000 30.000.000 100,0
1 Krediti banaka 84412 30.000.000 30.000.000 100,0

C POČETNO STANJE - NOVAC U BANKAMA 111 7.333.165 7.333.670 100,0

SVEUKUPNO (A+B+C) 120.484.680 111.781.082 92,8

PRIHODI (A) I PRIMICI (B) 
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razred skupina podsk
upina odjeljak tekući rashodi PLAN 2005 IZVRŠENJE INDEX

3 tekući rashodi 104.748.655 95.145.223 90,8
31 rashodi za zaposlene 1.867.311 1.868.675 100,1

ukupno plaće i doprinosi na plaće 1.835.811 1.827.475 99,5
311 plaće 1.566.391 1.559.278 99,5

3111 plaće za redovan rad 1.566.391 1.559.278 99,5
312 ostali rashodi za zaposlene 31.500 41.200 130,8

3121 nagrade, otpremnina 31.500 41.200 130,8
313 doprinosi na plaće 269.420 268.197 99,5

3132 doprinosi za zdravstvo 234.959 233.892 99,5
3133 doprinosi za ZAP 26.629 26.508 99,5
3134 doprinosi za ozlijedu rada 7.832 7.796 99,5

32 materijalni rashodi 98.621.820 89.461.503 90,7
321 naknade troškova zaposlenicima 45.000 42.318 94,0

3211 službena putovanja 18.000 16.484 91,6
3212 naknada za prijevoz 23.000 22.324 97,1
3213 stručno usavršavanje zaposlenika 4.000 3.510 87,8

322 rashodi za materijal i energiju 140.820 159.653 113,4
3221 uredski materijal i ostali materijalini troškovi 28.820 39.920 138,5
3223 energija 105.000 113.790 108,4
3225 sitan inventar i autogume 7.000 5.944 84,9

323 rashodi za usluge 98.277.000 89.130.948 90,7
ukupno usluge tekućeg i invest. održavanja 97.398.000 88.273.720 90,6

ukupno ostali rashodi za usluge 879.000 857.227 97,5
3231 telefon, pošta, prijevoz 111.000 123.885 111,6

32321/0 usluge tekućeg održavanja -redovno 42.000.000 42.262.657 100,6
32321/1 usluge investicionog održavanja -izvanredno 55.344.000 45.953.986 83,0

32322 usluge tekućeg i investicionog održavanja opreme 20.000 24.604 123,0
32323 usluge tekućeg i ivesticionog održavanja prijevoznih sredstava 32.000 30.288 94,7
32329 ostale usluge tekućeg i investicionog održavanja 2.000 2.185 109,2

3233 usluge informiranja 20.000 16.096 80,5
3234 komunalne usluge 55.000 48.052 87,4
3236 zdravstvene usluge 5.000 2.010 40,2
3237 intelektualne i osobne usluge 190.000 179.460 94,5
3238 računalne usluge 8.000 5.241 65,5
3239 ostale usluge 490.000 482.484 98,5

329 ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.000 128.584 80,9
3291 naknade za rad 45.000 39.982 88,8
3292 premije osiguranja 50.000 40.376 80,8
3293 reprezentacija 55.000 44.483 80,9
3294 članarine 2.000 3.743 187,2
3299 ostale usluge poslovanja 7.000 0 0,0

34 financijski rashodi 4.148.523 3.815.045 92,0
342 kamata za primljene zajmove 3.991.523 3.696.732 92,6

3423 kamata za zajmove 3.791.523 2.679.954 70,7
3425 interkalarna kamata 200.000 1.016.778 508,4

343 ostali financijski rashodi 157.000 118.313 75,4
3431 bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000 12.352 102,9
3432 negativne tečajne razlike 50.000 17.059 34,1
3434 ostali nespomenuti financijski rashodi 95.000 88.902 93,6

38 ostali rashodi 111.001 0 0,0
385 izvanredni rashodi 111.001 0 0,0

3859 ostali izvanredni rashodi 111.001 0 0,0

RASHODI I IZDACI
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razred skupina podsk
upina odjeljak tekući rashodi PLAN 2005 IZVRŠENJE INDEX

4 kapitalni rashodi 12.144.820 4.846.209 39,9
41 rashodi za nabavu neproizvedene imovine 42.000 41.702

412 nematerijalna imovina 42.000 41.702

4124 ostala prava 42.000 41.702 99,3

42 rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.101.620 4.803.308 39,7
421 građevinski objekti 11.773.320 4.486.644 38,1

4213 ceste 11.773.320 4.486.644 38,1

422 postrojenja i oprema 43.300 39.053 90,2
4221 uredska oprema i namještaj 35.000 25.726 73,5
4222 komunikacijska oprema 1.300 7.154 550,3
4223 oprema za održavanje i zaštitu 0 0 #DIV/0!
4227 uređaji, strojevi i oprema 7.000 6.173 88,2

423 prijevozna sredstva 285.000 277.611 97,4
4231 prijevozna sredstva 285.000 277.611 97,4

45 rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijskoj imovini 1.200 1.200 100,0

451 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 1.200 1.200 100,0
4511 dodatna ulaganja na građevinskom objektima 1.200 1.200 100,0

5 zajmovi 2.900.066 2.890.831 99,7
54 izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 2.900.066 2.890.831 99,7

544 otplata zajmova 2.900.066 2.890.831 99,7
5441 otplata glavnice 2.900.066 2.890.831 99,7

119.793.541 102.882.263 85,9

2 obveze iz 2004 . godine 691.139 0 0,0
23 obveze za rashode poslovanja 691.139 0 0,0

232 obveze za materijalne rashode 130.812 0 0
234 obveze za financijske rashode 560.327 0 0

120.484.680 102.882.263 85,4

UKUPNO

SVEUKUPNO PLAN 2005 3+4+5+2

RASHODI I IZDACI

,0
,0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBRAZLOŽENJE UZ IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PLANA ZA 2005. GODINU 
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 Plan građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta za 2005. godinu donešen je dana 
27. prosinca 2004. godine na iznos od 144,159 mln kuna, na kojeg je Županijsko poglavarstvo 
Istarske županije dalo pozitivno mišljenje dana 23. prosinca 2004. godine. 
 Na  osnovu članka 13. ZOJC-a N.N. broj 180/04 i zahtjeva Ministarstva mora, turizma, 
prometa i razvitka izvršeno je usklađenje Plana na iznos od 127,619 mln kuna.  
 Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Istarske županije na sjednici 30. svibnja 
2005. g. donosi Zaključak o donošenju plana-usklađenja s iznosom od 127,619 mln kuna te ga 
uputilo na prethodnu suglasnost Ministarstvu mora, turizma, prometa i razvitka. 
 Upravno vijeće  Županijske uprave za ceste Istarske županije donosi Plan građenja i 
održavanja za 2005. g. – rebalans 27. prosinca 2005. g. s iznosom od 120,848 mln kuna na 
kojeg je Županijsko poglavarstvo dalo pozitivno prethodno mišljenje. 
  
 Godišnji obračun Plana građenja i održavanja za 2005. godinu iznosi: 
 

R.B OPIS IZNOS
1. UKUPNI PRIHODI 74.447.412
2. RASPOLOŽIVA SREDSTVA  PRETHODNIH GODINA 7.333.670
3. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 30.091.199
4. UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA (1+2+3) 111.872.282
5. UKUPNI RASHODI 96.292.700
6. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 6.587.563
7. UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA  (5+6) 102.882.263
8. NEUTROŠENA SREDSTVA (4-7) 8.990.019

 
 
 
 
 
A PRIHODI I PRIMICI  
 
 Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu od 111.781.082 kuna od ukupno 
120.484.680 kuna odnosno 7,2 % manje od Plana. Do podbačaja je došlo u dijelu sredstava 
pomoći od lokalne samouprave i prihoda pomoći od Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb. 
 
1.  Prihodi 
 
 Prihodi od pomoći lokalne samouprave ostvareni su 64% od Plana. Glavni razlog je 
odustajanje od realizacije nekih projekata gdje značajnije učestvuje lokalna samouprava te 
nepodmirivanja obveza za već gotove projekte koje će biti realizirane u 2006. godini. 
 Prihodi Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb ostvareni su sa 73% od Plana. Glavni razlog 
podbačaja jesu nerealizirana interventna sredstva. Razlika sredstava će biti realizirano u 2006. 
godini. 
 Prihodi od financijske imovine realizirani su sa 101,3% od Plana. 
 
 Prihodi od nefinancijske imovine realizirani su s 99,7% od Plana. 
 
 Prihodi od administrativnih upravnih pristojbi realizirani su sa 101,2% ili 1,2% više od 
Plana. 
 
 Prihodi po posebnim propisima ostvareni su sa 104% ili 4% više od Plana. 
 
 Prihodi po posebnim propisima ostvareni su sa 100% . 
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2. Primici 
 
 Primici od zaduživanja, tj. ostvarenje kredita ostvareno je sa 100% u iznosu od 
30.000.000 kuna. 
 
 Ostvarenim prihodima i primicima pokrivene su sve obveze, rashodi i izdaci u tekućoj 
godini, a sredstvima na računima krajem godine pokrit će se i nastale obveze koje nisu mogle 
biti plaćene. 
 
 Ostatak sredstava prenijet će se u novu poslovnu godinu. 
 
 
 
B RASHODI  I  IZDACI 
 
 Ukupni rashodi i izdaci ostvareni su u iznosu od 102.882.263 kune, odnosno 14,6% 
manje u odnosu na Plan. 
 
1. Tekući rashodi 
 
 Tekući rashodi ostvareni su s 95.145.223 ili 90,8% od Plana. 
   
 Rashodi za zaposlene realizirani su s 1.868.675 kuna ili 100,1%   Plana. 
 
 Materijalni rashodi realizirani su s 89.461.503 kune ili 90,7%  Plana. 
 Do podbačaja je došlo u uslugama izvanrednog održavanja i to iz razloga neostvarivanja 
prihoda ili nedovršenosti projekata. 
 
 Financijski rashodi ostvareni su s 3.815.045 kuna ili 92,0% od Plana. 
 Do smanjenja rashoda došlo je zbog tečajnih razlika koje su bile manje od planiranih, a 
ostali izvanredni rashodi nisu nastali, a planirani su.    
 
2. Kapitalni rashodi 
 
 Kapitalni rashodi realizirani su s 4.846.209 kuna ili 39,9% od Plana.  
 Do podbačaja je došlo na poziciji građenja – ceste, zbog manjka prihoda, zbog postupka 
ishodovanja lokacijskih dozvola, te slijedom toga do nerealiziranja glavnih projekta, imovinsko 
pravnih odnosa . (Detaljan pregled vidi u Planu građenja) 
 
 
 
 
 
3. Zajmovi 
 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova realizirani su s 2.890.831 kuna ili 99,7 od 
Plana.  
  
 
 
ZAKLJUČNO 
 
 Ostvarenje palana u dijelu prihoda i primitaka u potpunosti su ostvareni izvorni prihodi i 
primici od financijske imovine i zaduživanja u skladu s Planom, dok su podbacile pomoći od 
lokalne samouprave i trgovačkog društva Hrvatskih cesta, koje će se realizirati u 2006. godini. 
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Neutrošena sredstva utrošit će se za dovršetak programa koji se nisu realizirali u 2005. godini, a 
realizirati će se Planom građenja i održavanja županijskih i lokalnih cesta u 2006. godini. 
  
 
 
 

-.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVJEŠTAJ RASHODA I IZDATAKA PO NAMJENAMA  
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I RASHODI ODRŽAVANJA 97.344.000 88.894.681 91,3

REDOVNO ODRŽAVANJE 3232/1 42.000.000 42.262.657 100,6

IZVANREDNO ODRŽAVANJE 3232/2 55.344.000 46.632.024 84,3

A ŽUPANIJSKE CESTE (a+b) 83.499.420 71.126.451 85,2
a) Redovno održavanje 3232/11 30.258.420 24.713.394 81,7

1. Ljetno 3232/111 27.486.500 21.110.497 76,8
2. Zimsko 3232/112 2.771.920 3.602.897 130,0

b) Izvanredno održavanje 3232/21 53.241.000 46.413.057 87,2
1. Priprema 3232/111 4.522.000 4.089.925 90,4
2. Radovi 3232/212 48.719.000 42.323.132 86,9

B LOKALNE CESTE (a+b) 13.844.580 17.768.230 128,3
a) Redovno održavanje 3232/12 11.741.580 17.549.263 149,5

1. Ljetno 3232/121 9.162.337 14.129.742 154,2
2. Zimsko 3232/122 2.579.243 3.419.521 132,6

b) Izvanredno održavanje 3232/22 2.103.000 218.967 10,4
1. Priprema 3232/221 103.000 218.967 212,6
2. Radovi 3232/22 2.000.000 0 0,0

II GRAĐENJE 4213 11.773.320 3.809.806 32,4

1. Priprema 4213/1 5.673.320 1.916.120 33,8
2. Radovi 4213/2 6.100.000 1.893.686 31,0

IIIFINANCIJSKI RASHODI I IZDACI 7.159.590 6.705.876 93,7

1. Rashodi 342+343+385 4.259.524 3.815.045 89,6
2. Izdaci 544 2.900.066 2.890.831 99,7

IV RASHODI ŽUC-e 3.516.631 3.471.900 98,7

1. PLAĆE I NAKN. ZAPOSLENIKA 311+312+313 1.867.311 1.868.675 100,1

2. MAT. RASHODI I USLUGE
321+322+323-
(3232/1+3232/2

)+329
1.277.820 1.244.859 97,4

3. OSTALI RASHODI 412+422+423 371.500 358.366 96,5

119.793.541 102.882.263 85,9

V OBVEZE IZ 2004. GODINE 691.139

SVEUKUPNO RAHODI I IZDACI 120.484.680 102.882.263 85,4

IZVRŠENJE INDEX

RASHODI I IZDACI

UKUPNO

KLASIFIKACIJA - ORGANIZACIJSKA RAČUN PLAN 2005
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PLAN RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA 
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Pozicija Opis rada
IZVRŠENI RADOVI 
(županijske i lokalne 

ceste)

INDEKS 
(%)

1. Pregled javnih cesta 1.549.278,00 1.636.930,73 105,66

2. Opće održavanje kolnika 715.408,00 551.843,95 77,14

3. Asfaltni kolnik 14.466.840,03 9.944.769,35 68,74

4. Betonski kolnik

5. Kolnik od kamenog materijala 944.705,05 2.603.529,20 275,59

6. Održavanje bankina 1.325.240,86 2.090.222,72 157,72

7. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa 982.116,84 1.759.801,90 179,18

8. Održavanje objekata za odvodnju 1.955.447,42 1.856.315,71 94,93

9. Održavanje opreme ceste 4.337.411,25 4.319.710,90 99,59

10. Izrada oznaka na kolniku 3.387.818,00 3.499.479,81 103,30

11. Košnja trave i održavanje zelenila 5.188.416,00 5.489.523,47 105,80

12. Tekuće održavanje mostova 95.909,71 114.255,32 119,13

13. Tekuće održavanje tunela i galerija

14. Održavanje potpornih i obložnih zidova 688.535,44 399.693,53 58,05

15. Zimska služba 5.351.162,87 6.759.760,07 126,32

16. Ostali radovi 1.011.710,55 974.162,30 96,29

41.999.998,95 100,00

35.240.238,88 96,16

6.759.760,07 126,32

IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA
ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.

UKUPNO: 

PLAN (županijske i lokalne. ceste)

UKUPNO ZIMSKO: 5.351.162,87

42.000.000,00

UKUPNO LJETNO: 36.648.837,13
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Pozicija Opis rada ŽUPANIJSKE CESTE 
(izvršeno)

INDEKS 
(%)

1. Pregled javnih cesta 1.449.786,61 1.520.857,44 104,90

2. Opće održavanje kolnika 603.778,00 435.074,14 72,06

3. Asfaltni kolnik 10.689.837,15 5.289.580,32 49,48

4. Betonski kolnik

5. Kolnik od kamenog materijala 322.750,51 787.318,87 243,94

6. Održavanje bankina 943.517,50 846.035,45 89,67

7. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa 580.856,64 728.670,05 125,45

8. Održavanje objekata za odvodnju 1.748.597,93 1.109.874,26 63,47

9. Održavanje opreme ceste 3.760.103,46 3.537.269,67 94,07

10. Izrada oznaka na kolniku 3.213.821,60 3.302.638,11 102,76

11. Košnja trave i održavanje zelenila 2.982.534,00 2.887.784,04 96,82

12. Tekuće održavanje mostova 88.179,31 42.706,91 48,43

13. Tekuće održavanje tunela i galerija

14. Održavanje potpornih i obložnih zidova 438.334,11 200.131,39 45,66

15. Zimska služba 2.771.919,98 3.454.352,57 124,62

16. Ostali radovi 664.403,20 422.555,98 63,60

24.564.849,19 81,18

21.110.496,63 76,80

3.454.352,57 124,62

ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.
IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA

ŽUPANIJSKE
CESTE (plan)

27.486.500,02

2.771.919,98

UKUPNO: 

UKUPNO LJETNO: 

UKUPNO ZIMSKO: 

30.258.420,00
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Pozicija Opis rada LOKALNE CESTE 
(izvršeno)

INDEKS 
(%)

1. Pregled javnih cesta 99.491,39 116.073,29 116,67

2. Opće održavanje kolnika 111.630,00 116.769,81 104,60

3. Asfaltni kolnik 3.777.002,88 4.655.189,05 123,25

4. Betonski kolnik

5. Kolnik od kamenog materijala 621.954,54 1.816.210,33 292,02

6. Održavanje bankina 381.723,36 1.244.187,27 325,94

7. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa 401.260,20 1.031.131,85 256,97

8. Održavanje objekata za odvodnju 206.849,49 746.441,45 360,86

9. Održavanje opreme ceste 577.307,78 782.441,23 135,53

10. Izrada oznaka na kolniku 173.996,40 196.841,71 113,13

11. Košnja trave i održavanje zelenila 2.205.882,00 2.601.739,43 117,95

12. Tekuće održavanje mostova 7.730,41 71.548,41 925,55

13. Tekuće održavanje tunela i galerija

14. Održavanje potpornih i obložnih zidova 250.201,33 199.562,13 79,76

15. Zimska služba 2.579.242,88 3.305.407,50 128,15

16. Ostali radovi 347.307,34 551.606,32 158,82

17.435.149,77 148,49

14.129.742,27 154,22

3.305.407,50 128,15

IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA
ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.

11.741.580,00

LOKALNE
CESTE (plan)

UKUPNO: 

UKUPNO LJETNO: 9.162.337,12

UKUPNO ZIMSKO: 2.579.242,88
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVRŠENJE RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA 
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 ZA PERIOD OD 01.01.2005. GODINE DO 31.12.2005. GODINE 
 
 
PLANIRANI RADOVI          PLAN   IZVRŠENJE 
 
     42.000.000,00   41.999.998,95 
 
 
1.  Pregled javnih cesta u okviru planiranih vrijednosti. 
2.  Opće održavanje kolnika – do manjeg izvršenja došlo je uslijed manjeg iznosa 
sredstava  za otklanjanje posljedica izvanrednih događaja. 
3. Asfaltni kolnik – do manjeg izvršenja došlo je zbog sravnjenja financijskih sredstava 
 unutar radova redovnog održavanja budući da su neke stavke uslijed nepovoljnih 
 vremenskih prilika te hitnog uklanjanja posljedica istih bitno prekoračene. 
  Kako se ne bi prekoračila ukupna sredstva za redovno održavanje povećanje 
 radova na pojedinim stavkama odrazilo se na smanjenje radova na asfaltnim 
kolnicima. 
4. Betonski kolnik – 
5.  Kolnik od kamenog materijala – do znatnog prekoračenja došlo je uslijed nepovoljnih 
 vremenskih prilika (obilnih padalina) te je bilo nužno navoziti i ugrađivati daleko više 
 kamenih materijala od planiranih da bi se održala provoznost cesta. 
6.  Održavanje bankina – do prekoračenja stavke došlo je uslijed povećane potrebe za 
 skidanjem bankina kako  bi se što prije eliminirala nakupljena voda s kolnika koja 
ostaje  nakon obilnih padalina. 
7.  Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa – do povećanja stavke došlo je uslijed obilnih 
 padalina te potrebe otklanjanja odrona na ceste koji se nisu mogli predvidjeti . 
8. Održavanje objekata za odvodnju – u okviru planiranih vrijednosti. 
9.  Održavanje opreme ceste – u okviru planiranih vrijednosti. 
10. Izrada  oznaka na kolniku -  u okviru planiranih vrijednosti. 
11.  Košnja trave i održavanja zelenila - u okviru planiranih vrijednosti. 
12.  Tekuće održavanje mostova - u okviru planiranih vrijednosti. 
13.  Tekuće održavanje tunela i galerija - u okviru planiranih vrijednosti. 
14.  Održavanje potpornih i obložnih zidova – do smanjenja radova došlo je uslijed 
smanjene  potrebe za održavanjem potpornih zidova kroz radove redovnog održavanja. 
15.  Zimska služba – do povećanja stavke došlo je uslijed nepovoljnih vremenskih 
nepogoda  (obilnije sniježne padaline tijekom zimskog perioda te veće potrebe za 
čišćenjem i  posipavanjem cesta). 
16.  Ostali radovi – u okviru planskih vrijednosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ISPORUKA SOLI OD STRANE PODUZEĆA “HRVATSKE CESTE” d.o.o. ZAGREB 
 
 VRIJEDNOST  262.658,41  
 
 
 Prema Pravilniku o rasporedu sredstava za održavanje i građenje županijskih i 
lokalnih cesta iz izvora sredstava Hrvatskih cesta d.o.o.  u 2005. godini (N.N. 57/05) 
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Županijskoj upravi za ceste Istarske županije doznačuju se sredstva za ujednačavanje 
standarda održavanja. 
 Raspodjela sredstava za Županijsku upravu za ceste Istarske županije iznosi 
6.000.000,00 kuna. Sredstva se doznačuju u mjesečnim ratama. 
 Hrvatske ceste d.o.o. Zagreb provele su Javno nadmetanje za nabavu i isporuku soli 
za zimsku službu za svoje potrebe te za potrebe Županijske uprave za ceste. 
 Troškovi za nabavu i isporukui soli županijskim upravama za ceste odbijaju se od 
sredstava koja su Hrvatske ceste d.o.o. dužne doznačiti županijskim upravama za ceste. 
 Odbitak sredstava za  Županijsku upravu za ceste Istarske županije u 2005. godini 
iznosi 262.658,41 kuna tj. Hrvatske ceste d.o.o. će Županijskoj upravi za ceste Istarske 
županije doznačiti sredstva prema raspodjeli umanjena za navedeni iznos. 
 Sol je utrošena za redovno održavanje cesta.  
 
 
 

-.- 
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IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG  kn/km 35.185,63 61.930,38   kn/km 23.760,08 42.654,14   kn/km 29.330,63 52.052,31  
ODRŽAVANJA U ODNOSU NA STANDARD  km 698,150 698,150   km 733,800 733,800  km 1.431,950 1.431,950  
RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA ZA                 
RAZDOBLJE OD 01.01.2005. - 31.12.2005.           

Pozicija Opis rada ŽUPANIJSKE 
CESTE (izvršeno) 

ŽUPANIJSKE 
CESTE 

(standard) 
INDEKS 

(%) 
LOKALNE 

CESTE (izvršeno) 
LOKALNE 

CESTE 
(standard) 

INDEKS 
(%) 

IZVRŠENI RADOVI 
(županijske i lokalne. 

ceste) 

STANDARD 
(županijske i 

lokalne ceste) 
INDEKS 

(%) 

                    
1. Pregled javnih cesta   1.520.857,44 1.371.059,74 110,93   116.073,29 525.086,49 22,11   1.636.930,73 1.896.146,23 86,33 

2. Opće održavanje kolnika   435.074,14 222.365,40 195,66   116.769,81 138.376,99 84,39   551.843,95 360.742,39 152,97 

3. Asfaltni kolnik   5.289.580,32 7.870.630,51 67,21   4.655.189,05 6.219.254,18 74,85   9.944.769,35 14.089.884,69 70,58 

4. Betonski kolnik                     0,00   

5. Kolnik od kamenog materijala   787.318,87 7.526.950,84 10,46   1.816.210,33 4.213.343,19 43,11   2.603.529,20 11.740.294,03 22,18 

6. Održavanje bankina   846.035,45 107.049,79 790,32   1.244.187,27 74.486,50 1.670,35   2.090.222,72 181.536,29 1.151,41 

7. Održavanje usjeka, zasjeka i 
nasipa   728.670,05 1.347.815,26 54,06   1.031.131,85 1.021.714,39 100,92   1.759.801,90 2.369.529,65 74,27 

8. Održavanje objekata za odvodnju   1.109.874,26 6.547.375,70 16,95   746.441,45 5.067.525,46 14,73   1.856.315,71 11.614.901,15 15,98 

9. Održavanje opreme ceste   3.537.269,67 6.926.485,44 51,07   782.441,23 4.349.910,92 17,99   4.319.710,90 11.276.396,35 38,31 

10. Izrada oznaka na kolniku   3.302.638,11 3.951.235,78 83,58   196.841,71 1.776.148,22 11,08   3.499.479,81 5.727.384,00 61,10 

11. Košnja trave i održavanje zelenila   2.887.784,04 2.082.075,12 138,70   2.601.739,43 1.722.478,83 151,05   5.489.523,47 3.804.553,94 144,29 

12. Tekuće održavanje mostova   42.706,91 687.910,69 6,21   71.548,41 250.671,59 28,54   114.255,32 938.582,28 12,17 

13. Tekuće održavanje tunela i 
galerija                     0,00   

14. Održavanje potpornih i obložnih 
zidova   200.131,39 2.369.050,80 8,45   199.562,13 754.531,91 26,45   399.693,53 3.123.582,71 12,80 

15. Zimska služba   3.454.352,57 1.669.874,26 206,86   3.305.407,50 4.725.176,35 69,95   6.759.760,07 6.395.050,61 105,70 

16. Ostali radovi   422.555,98 556.812,43 75,89   551.606,32 460.901,84 119,68   974.162,30 1.017.714,26 95,72 

             
 I Z N O S : 24.564.849,19 43.236.691,75 56,81 17.435.149,77 31.299.606,85 55,70 41.999.998,95 74.536.298,60 56,35 
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IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA  
U ODNOSU NA STANDARD RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA  
ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.   

      

Pozicija Opis rada STANDARD (županijske i 
lokalne. ceste) 

IZVRŠENI RADOVI 
(županijske i lokalne 

ceste) 
INDEKS 

(%) 

        

1. Pregled javnih cesta   1.896.146,23 1.636.930,73 86,33 

2. Opće održavanje kolnika   360.742,39 551.843,95 152,97 

3. Asfaltni kolnik   14.089.884,69 9.944.769,35 70,58 

4. Betonski kolnik   0,00     

5. Kolnik od kamenog materijala   11.740.294,03 2.603.529,20 22,18 

6. Održavanje bankina   181.536,29 2.090.222,72 1.151,41 

7. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa   2.369.529,65 1.759.801,90 74,27 

8. Održavanje objekata za odvodnju   11.614.901,15 1.856.315,71 15,98 

9. Održavanje opreme ceste   11.276.396,35 4.319.710,90 38,31 

10. Izrada oznaka na kolniku   5.727.384,00 3.499.479,81 61,10 

11. Košnja trave i održavanje zelenila   3.804.553,94 5.489.523,47 144,29 

12. Tekuće održavanje mostova   938.582,28 114.255,32 12,17 

13. Tekuće održavanje tunela i galerija   0,00     

14. Održavanje potpornih i obložnih 
zidova   3.123.582,71 399.693,53 12,80 

15. Zimska služba   6.395.050,61 6.759.760,07 105,70 

16. Ostali radovi   1.017.714,26 974.162,30 95,72 

      

UKUPNO:  74.536.298,60 41.999.998,95 56,35 

UKUPNO LJETNO:  68.141.247,99 35.240.238,88 51,72 

UKUPNO ZIMSKO:  6.395.050,61 6.759.760,07 105,70 

 
 
 
 
 
IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA  

U ODNOSU NA STANDARD RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA 
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ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.   

      

Pozicija Opis rada ŽUPANIJSKE 
CESTE (standard) 

ŽUPANIJSKE CESTE 
(izvršeno) 

INDEKS 
(%) 

          

1. Pregled javnih cesta   1.371.059,74 1.520.857,44 110,93 

2. Opće održavanje kolnika   222.365,40 435.074,14 195,66 

3. Asfaltni kolnik   7.870.630,51 5.289.580,32 67,21 

4. Betonski kolnik         

5. Kolnik od kamenog materijala   7.526.950,84 787.318,87 10,46 

6. Održavanje bankina   107.049,79 846.035,45 790,32 

7. Održavanje usjeka, zasjeka i 
nasipa   1.347.815,26 728.670,05 54,06 

8. Održavanje objekata za odvodnju   6.547.375,70 1.109.874,26 16,95 

9. Održavanje opreme ceste   6.926.485,44 3.537.269,67 51,07 

10. Izrada oznaka na kolniku   3.951.235,78 3.302.638,11 83,58 

11. Košnja trave i održavanje zelenila   2.082.075,12 2.887.784,04 138,70 

12. Tekuće održavanje mostova   687.910,69 42.706,91 6,21 

13. Tekuće održavanje tunela i galerija         

14. Održavanje potpornih i obložnih 
zidova   2.369.050,80 200.131,39 8,45 

15. Zimska služba   1.669.874,26 3.454.352,57 206,86 

16. Ostali radovi   556.812,43 422.555,98 75,89 

      

UKUPNO:  43.236.691,75 24.564.849,19 56,81 

UKUPNO LJETNO:  41.566.817,49 21.110.496,63 50,79 

UKUPNO ZIMSKO:  1.669.874,26 3.454.352,57 206,86 

 
 
 
 
 
 
IZVRŠENJE PLANA RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA  

U ODNOSU NA STANDARD RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA 
ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2005  -  31.12.2005.   
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Pozicija Opis rada LOKALNE 
CESTE (standard) 

LOKALNE CESTE 
(izvršeno) 

INDEKS 
(%) 

          

1. Pregled javnih cesta   525.086,49 116.073,29 22,11 

2. Opće održavanje kolnika   138.376,99 116.769,81 84,39 

3. Asfaltni kolnik   6.219.254,18 4.655.189,05 74,85 

4. Betonski kolnik         

5. Kolnik od kamenog materijala   4.213.343,19 1.816.210,33 43,11 

6. Održavanje bankina   74.486,50 1.244.187,27 1.670,35 

7. Održavanje usjeka, zasjeka i 
nasipa   1.021.714,39 1.031.131,85 100,92 

8. Održavanje objekata za odvodnju   5.067.525,46 746.441,45 14,73 

9. Održavanje opreme ceste   4.349.910,92 782.441,23 17,99 

10. Izrada oznaka na kolniku   1.776.148,22 196.841,71 11,08 

11. Košnja trave i održavanje zelenila   1.722.478,83 2.601.739,43 151,05 

12. Tekuće održavanje mostova   250.671,59 71.548,41 28,54 

13. Tekuće održavanje tunela i galerija         

14. Održavanje potpornih i obložnih 
zidova   754.531,91 199.562,13 26,45 

15. Zimska služba   4.725.176,35 3.305.407,50 69,95 

16. Ostali radovi   460.901,84 551.606,32 119,68 

      

UKUPNO:  31.299.606,85 17.435.149,77 55,70 

UKUPNO LJETNO:  26.574.430,50 14.129.742,27 53,17 

UKUPNO ZIMSKO:  4.725.176,35 3.305.407,50 69,95 

 
 
 
 
 
 
IZVRŠENJE RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA U 
ODNOSU NA STANDARD RADOVA REDOVNOG ODRŽAVANJA ZA RAZDOBLJE OD 
01.01.2005. DO 31.12.2005. 
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STANDARD RADOVA   IZVRŠENJE   IND % 
REDOVNOG ODRŽAVANJA  
 
  74.536.298,60    41.999.998,95  56,35 
 
 
1. Pregled javnih cesta  
 Budući da je Istarska županija turističko područje potrebno je ophodariti veliki broj županijskih 
cesta te se tako približavamo 100% standardu održavanja. 
 
2. Opće održavanje kolnika  
 Do prebacivanja 100% standarda došlo je uslijed znatnih intervencija na otklanjanju posljedica 
nepredviđenih događaja (odroni, prometne nezgode i sl.). 
 
3. Asfaltni kolnik 
 Zbog velikih potreba za popravkom asfaltnog kolnika ulažu se znatna sredstva u tu stavku te 
težimo što većem standardu.  
 
4. Betonski kolnik – 
 
5. Kolnik od kamenog materijala 
 Budući da se asfaltiranjem tucaničkih kolnika smanjuje površina kolnika od kamenih materijala 
smanjena je i potreba navoženja i ugradnje kamenih materijala. 
 
6. Održavanje bankina 
 Izrazito nizak standard održavanja bankina nije u skladu sa stvarnim stanjem bankina na 
županijskim i lokalnim cestama budući da je iste potrebno na većini cesta izgraditi, a nakon zimske 
službe na cestama gdje postoje bankine iste skidati kako ne bi zadržavale vodu na kolniku. Iz 
navedenih razloga višestruko su premašeni radovi u odnosu na standard. 
 
7. Održavanje usjeka, zasjeka i nasipa 
 Zbog povećanih potreba za uređenjem usjeka, zasjeka i nasipa veća sredstva ulažu se u 
navedenu stavku. 
 
8. Održavanje objekata za odvodnju. 
 Do smanjenja radova u odnosu na prosječni standard od 56,35% došlo je uslijed povećanog 
održavanja objekata za odvodnju u 2004. godinu što se i odrazilo na smanjenje potreba u 2005. 
godini. 
 
9. Održavanje opreme ceste 
 U opremu ceste ulaže se onoliko sredstava koliko nam omogućuju sveukupna sredstva za 
redovno održavanje te ukoliko dođe do prekoračenja stavaka koje je nužno izvesti za sigurnost i 
rohodnost cesta, to se neminovno odrazi na radove na zamjeni postojeće prometne signalizacije . 
10. Izrada oznaka na kolniku 
  Oznake na kolniku obnavljaju se u 100% standardu u odnosu na naše potrebe dok je izračunati 
standard nešto veći iz čega je evidentno da imamo manji broj cesta na kojima se može izraditi 
horizontalna signalizacija tj. veliki dio cesta nema dovoljnu širinu. 
 
11. Košnja trave i održavanje zelenila  
  Košnja trave izvodi se u 100% standardu, a zbog obilnih padalina i turističkog područja javlja se 
potreba za povećanim radovima na toj stavci. 
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12. Tekuće održavanje mostova 
  Budući da su mostovi u relativno dobrom stanju smanjena  je potreba za njihovim održavanjem. 
 
13. Tekuće održavanje tunela i galerija – 
 
14. Održavanje potpornih i obložnih zidova 
  Budući da zidove održavamo kroz izvanredno održavanje smanjena je potreba za održavanje 
istih kroz redovno održavanje. 
 
15. Zimska služba 
  U zimskom periodu ceste je zbog iznenadne poledice te snijega potrebno održavati u 100% 
standardu. 
 
16. Ostali radovi 
  Popratne radove potrebno je održavati u 100% standardu. 
 
 Sveukupni standard radova redovnog održavanja iznos svega 56,35% u odnosu na 100% 
standard što je nedostatno te vodi daljnjem rapidnom propadanju cesta.  
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VRSTA RADOVA index
županijske lokalne ukupno županijske lokalne ukupno

B. IZVANREDNO ODRŽAVANJE
1. OBNOVA KOLNIKA

1.1 PRIPREMA
1.1.1 5007 KAROJBA MOST - MOTOVUN DIONICA VI 380.000,00 380.000,00 173.491,90 173.491,90 0,46
1.1.2 5042 ŠPADIĆI - VIŠNJAN 1.971.000,00 1.971.000,00 1.795.971,32 1.795.971,32 0,91
1.1.3 5134 ŠIŠANSKA ULICA PULA 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00
1.1.4 5042 TIĆAN - KAROJBA 431.000,00 431.000,00 430.599,00 430.599,00 1,00
1.1.5 5115 PEROJ - FAŽANA 424.000,00 424.000,00 423.913,40 423.913,40 1,00
1.1.6 5190 RASKRIŽJE VODNJAN D3 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.7 5002 DAJLA - KARIGADOR 113.000,00 113.000,00 111.852,65 111.852,65 0,99
1.1.8 5002 RASKRIŽJE TAR (LANTERNA) 125.000,00 125.000,00 124.763,30 124.763,30 1,00
1.1.9 5077 Y- ŽMINJ 35.000,00 35.000,00 34.966,69 34.966,69 1,00
1.1.10 5046 BRUS 215.000,00 215.000,00 215.803,00 215.803,00 1,00
1.1.11 5002 SEMAFORI POREČ 25.000,00 25.000,00 23.180,00 23.180,00 0,93
1.1.12 5119 POMER - KAMIK 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00
1.1.13 LC 50162 ŠTINJAN LUKA 103.000,00 103.000,00 101.175,00 101.175,00 0,98
1.1'14 ŽC 5136 BANJOLE - POMERSKI ZALJEV 20.000,00 20.000,00 16.550,83 16.550,83 0,83

UKUPNO PRIPREMA 3.909.000,00 103.000,00 4.012.000,00 3.452.267,09 0,00 3.452.267,09 0,86
1.2 RADOVI

1.2.1 5002 DAJLA - KARIGADOR 4.603.000,00 4.603.000,00 4.602.026,71 4.602.026,71 1,00
1.2.2 5002 RASKRIŽJE TAR (LANTERNA) 3.020.000,00 3.020.000,00 3.019.123,65 3.019.123,65 1,00
1.2.3 5007 KAROJBA MOST - MOTOVUN DIONICA VI 5.600.000,00 5.600.000,00 5.584.597,69 5.584.597,69 1,00
1.2.4 5002 SEMAFORI POREČ 300.000,00 300.000,00 264.498,34 264.498,34 0,88
1.2.5 5042 ŠPADIĆI - VIŠNJAN 19.000.000,00 19.000.000,00 18.800.635,16 18.800.635,16 0,99
1.2.6 5119 POMER - KAMIK 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00
1.2.7 5007 LIVADE 451.000,00 451.000,00 450.759,02 450.759,02 1,00
1.2.8 5115 PEROJ - FAŽANA 5.713.000,00 5.713.000,00 5.712.666,57 5.712.666,57 1,00
1.2.9 50038 ROČ - HUM 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00
1.2.10 5133 ŠIŠANSKA ULICA PULA 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.11 5046 BRUS 2.732.000,00 2.732.000,00 2.731.566,93 2.731.566,93 1,00

UKUPNO RADOVI 42.419.000,00 2.000.000,00 44.419.000,00 41.165.874,07 0,00 41.165.874,07 0,93
UKUPNO OBNOVA KOLNIKA 46.328.000,00 2.103.000,00 48.431.000,00 44.618.141,16 0,00 44.618.141,16 0,92

izvršenjePLAN 2005



VRSTA RADOVA
županijske lokalne ukupno županijske lokalne ukupno

B. IZVANREDNO ODRŽAVANJE
2. OBNOVA OBJEKATA

2.1 PRIPREMA
2.1.1 5002 MOST ANTENAL SANACIJA 250.000,00 250.000,00 223.870,00 223.87

UKUPNO PRIPREMA 250.000,00 0,00 250.000,00 223.870,00 0,00 223.87
2.2 RADOVI

2.2.1 5002 MOST ANTENAL SANACIJA 4.000.000,00 4.000.000,00
UKUPNO RADOVI 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00

UKUPNO OBNOVA OBJEKATA 4.250.000,00 0,00 4.250.000,00 223.870,00 0,00 223.87
3. SANACIJA KLIZIŠTA

3.1 PRIPREMA
3.1.1 5013 KLIZIŠTE VIDACI 31.000,00 31.000,00 30.622,00 30.6
3.1.2 5013 KLIZIŠTE JURIČIĆI 32.000,00 32.000,00 31.598,00 31.5

UKUPNO PRIPREMA 63.000,00 0,00 63.000,00 62.220,00 0,00 62.2
3.2 RADOVI

3.2.1 5013 KLIZIŠTE VIDACI 500.000,00 500.000,00 0,00
3.2.2 5013 KLIZIŠTE JURIČIĆI 500.000,00 500.000,00 0,00
3.2.3 5046 KLIZIŠTE IVANČIĆI 1.300.000,00 1.300.000,00 1.157.257,51 1.157.25

UKUPNO RADOVI 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 1.157.257,51 0,00 1.157.25
UKUPNO SANACIJA KLIZIŠTA 2.363.000,00 0,00 2.363.000,00 1.219.477,51 0,00 1.219.47

B. UKUPNO IZVANREDNO ODRŽAVANJE 52.941.000,00 2.103.000,00 55.044.000,00 46.061.488,67 0,00 46.061.48
RAZNO 300.000,00 570.53

UKUPNO  IZVANREDNO ODRŽAVANJE 52.941.000,00 2.103.000,00 55.344.000,00 46.061.488,67 0,00 46.632.023

izvršenjePLAN 2005 index

0,00 0,90
0,00 0,90

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,05

22,00 0,99
98,00 0,99
20,00 0,99

0,00 0,00
0,00 0,00
7,51 0,89
7,51 0,50
7,51 0,52
8,67 0,84
4,62 1,90
,29 0,84
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OBRAZLOŽENJE UZ PLAN IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 
 
 
 

Planirani rashodi za radove na izvanrednom održavanju u iznosu od 55.344.000,00 kn 
realizirani su u iznosu od 46.632.023,29 kn ili 84 %. 
 Osnovne stavke rashoda su: 

1. Obnova kolnika 
2. Obnova objekata 
3. Sanacija klizišta 

 
U nastavku je dato obrazloženje ostvarenja planiranih izdataka po glavnim stavkama 

 
 
1.   Obnova kolnika 
 
1.1 Priprema na obnovi kolnika 

 
U stavci pripreme na obnovi kolnikasadržani su troškovi koji se odnose na: 
- izrada geodetskih podloga za projektiranje 
- izrada projekata 
- izrada elaborata izvlaštenja 
- naknade za izvlaštenje 
 
Planirani iznos od 4.012.000,00 kn ostvaren je u iznosu od 3.452.267,09 kn ili 86%. Svi 
ostvareni troškovi odnose se na županijske ceste izuzev 101.175,00 kn koji se odnose na 
lokalnu cestu L 50162 Štinjan luka.  
Najveća odstupanja u odnosu na plan po pojedinim stavkama su na stavci 1.1.1 Karojba Most- 
Motovun dionica VI gdje su smanjeni troškovi na izvlaštenju i na stavci 1.1.2. Špadići- Višnjan 
gdje je u tijeku isplata naknada za izvlaštenje. Planirane stavke 1.1.6 i 1.1.12 nisu realizirane u 
2005. 
      
     1.2 Radovi na obnovi kolnika 
   
U stavci radova na obnovi kolnika planirani iznos od 44.419.000,00 kuna ostvaren je sa 92% 
odnosno u iznosu od 41.165.874,16 kuna. Najveća odstupanja odnose se na stavke 1.2.6 i 1.2.9 
gdje radovi nisu započeli do kraja 2005. godine te je njihova realizacija predviđena u 2006. 
godini. Svi radovi realizirani su na županijskim cestama. 
 
 
    2.   Obnova objekata 
 
    2.1 Pripremni radovi na obnovi objekata 
 
Pripremni radovi na obnovi objekata ostvareni su u iznosu od 223.870,00 kn ili 90 % u odnosu 
na planirana sredstva a odnose se na projektnu dokumentaciju za sanaciju mosta Antenal. 
 
 
 
    2.2 Radovi na obnovi objekata 
 



 30

Planirani radovi na sanaciji mosta Antenal nisu započeli do kraja 2005. godine već je u tijeku 
postupak odabira izvoditelja radova te je realizacija predviđena u 2006. godini 
 
 
    3.   Sanacija klizišta 
 

3.1  Pripremni radovi na sanaciji klizišta  
 
Za pripremu je predviđen iznos 63.000,00 kuna i realiziran je sa 99% ili 62.220,00 kuna.  
 
 

3.2 Radovi na sanaciji klizišta 
 

Radovi na sanaciji klizišta ostvareni su u iznosu od 1.157.257,51 kn što je 50% od planiranog 
iznosa od 2.363.000,00 kuna. Stavke 3.2.1 i 3.2.2 nisu realizirane u 2005 godini zbog 
nedostatka financijskih redstava. 
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PLAN RADOVA GRAĐENJA 
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VRSTA RADOVA PLAN 2005 IZVRŠENJE INDEX
II GRAĐENJE ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUP LOK UKUP
A. PRIPREMA

1. PROJEKTI
1,1 Ž5002 OBILAZNICA NOVIGRADA 10.000,00 10.000,00 0,00  0,00 0,0 0,0
1,2 Ž5105 ULICA S.RADIĆA-RASKRIŽJE 0,00 0,00 0,00 0,00
1,3 Ž5081 RASKRIŽJE ZELENICA-RABAC 0,00 0,00 0,00 0,00
1,4 Ž5042 OBILAZNICA VIŠNJANA II 0,00 0,00 0,00 0,00
1,5 Ž5119 OBILAZNICA POMERA 50.000,00 50.000,00 47.000,50 47.000,50 94,0 94,0
1,6 Ž5042 OBILAZNICA NOVE VASI 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0
1,7 OBILAZNICA POREČA III 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0
1,8 OBILAZNICA UMAGA 110.000,00 110.000,00 105.408,00 105.408,00 95,8 95,8
1,9 Ž5002 RASKRIŽJE FINIDA 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0
2.0 OBILAZNICA POREČA II 1.550.000,00 1.550.000,00 1.055.512,10 1.055.512,10 68,1 68,1
2,1 RENOVACIJA ID.PR.OBILAZNICA POREČA 68.320,00 68.320,00 68.320,00 68.320,00 100,0 100,0
2,2 160.000,00 160.000,00 150.946,30 150.946,30 94,3 94,3
2,3 Ž5118 MARČANA-KRIŽ 2.000,00 2.000,00 1.200,00 1.200,00 60,0 60,0
2,4 100.000,00 100.000,00 100.772,00 100.772,00 100,8 100,8

UKUPNO PROJEKTI 2.370.320,00 0,00 2.370.320,00 1.529.158,90 0,00 1.529.158,90 0,6 0,6
2. IZVLAŠTENJE

2.1 ELABORATI
2.1.1 OBILAZNICA POREČA II 140.000,00 140.000,00 111.732,11 111.732,11 79,8 79,8
2.1.2 Ž5002 OBILAZNICA NOVIGRADA 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0
2.1.3 L50182 OBILAZNICA BARBANA 10.000,00 50.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0
2.1.4 Ž5105 ULUCA S. RADIĆA-RASKR. 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.5 Ž5042 RASKRIŽJE KUFCI 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0

UKUPNO ELABORATI IZVLAŠTENJA 183.000,00 50.000,00 233.000,00 111.732,11 0,00 111.732,11 0,6 0,0 0,5
2.2 NAKNADA

2.2.1 Ž5002 RASKRIŽJE FINIDA -POREČ 0.00 0,00 0,00 0,00
2.2.2 Ž5187 OBILAZNICA KRNJA LOŽA 210.000,00 210.000,00 211.887,50 211.887,50 100,9 100,9
2.2.3 Ž5118 MARČANA-KRIŽ 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.4 Ž5115 OBILAZNICA FAŽANA 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00 0,0 0,0
2.2.5 Ž5O75 SV. PETAR - TINJAN 60.000,00 60.000,00 63.341,60 63.341,60 105,6 105,6

UKUPNO NAKNADA IZVLAŠTENJA 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 275.229,10 0,00 275.229,10 8,8 8,8
UKUPNO IZVLAŠTENJE 3.303.000,00 50.000,00 3.353.000,00 386.961,21 0,00 386.961,21 11,7 0,0 11,5

A. UKUPNO PRIPREMA 5.673.320,00 50.000,00 5.723.320,00 1.916.120,11 0,00 1.916.120,11 33,8 0,0 33,5

Ž5042 RASKRIŽJE KUFCI

Ž5115 OBILAZNICA FAŽANA

 
 
 
 
 



VRSTA RADOVA
II GRAĐENJE UKUP
B. IZGRADNJ

1. IZGRADNJA 
1,1 90,2
1,2

UKUPNO MODERNI 90,2
2. IZGRA

2,1
UKUPNO I
3. REKONSTRUKC

3,1 0,0
3,2

UKUPNO REKONS 0,0
4. REKONSTRUKC

4,1
UKUPNO REKONS
5. OS

5,1
UKUPNO OSTAL

B. UKUPNO  31,0
UKUPNO GRA ,0 32,2

PLAN 2005 IZVRŠENJE INDEX
ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ŽUP LOK

A
(MODERNIZACIJA CESTA)

Ž5115 OBILAZNICA FAŽANA 2.100.000,00 2.100.000,00 1.893.685,66 1.893.685,66 90,2
Ž5187 OBILAZNICA KRNJA LOŽA 0,00 0,00 0,00 0,00

ZACIJA 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 1.893.685,66 0,00 1.893.685,66 90,2
DNJA OBJEKATA

ZGRADNJA OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IJA CESTA

Ž5042,Ž5041 ROTOR-KUFCI 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,0
Ž5118 MARČANA-KRIŽ 0.00 0,00 0,00 0,00

TRUKCIJA CESTA 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
IJA OBJEKATA

TRUKCIJA OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TALI INVESTICIONI RADOVI

I INVESTICIONI RADOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IZGRADNJA 6.100.000,00 0,00 6.100.000,00 1.893.685,66 0,00 1.893.685,66 31,0
ĐENJE 11.773.320,00 50.000,00 11.823.320,00 3.809.805,77 0,00 3.809.805,77 32,4 0
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OBRAZLOŽENJE  
 
           GRAĐENJE 
 
Građenje na županijskim i lokalnim cestama u 2005. godini izvršeno je u slijedećim 
radovima: 
 

A) PRIPREMA 
 

1. PROJEKTI  
 

1.1 Ž5002 Obilaznica Novigrada - projekti planirani u iznosu od 10.000,00 kn nisu 
realizirani zbog isteka važeće lokacijske dozvole. U toku je postupak obnove lokacijske 
dozvole. 

1.2 Ž5119 Obilaznica Pomera - projekti planirani u iznosu od 50.000,00 kn realizirani su u 
iznosu od 47.000,50 kn ili 94% od planirane vrijednosti zbog manje vrijednosti 
projekata. 

1.3 Ž5042 Obilaznica Nove Vasi - projekti planirani u iznosu od 110.000,00 kn su u izradi i   
nije izvršena isplata. 

1.4 Obilaznica Poreča III - projekti planirani u iznosu od 200.000,00 kn nisu realizirani zbog 
poništenja nadmetanja. 

1.5 Obilaznica Umaga - projekti planirani u iznosu od 110.000,00 kn realizirani su u iznosu 
od 105.408,00 kn ili 95% od planirane vrijednosti zbog manje vrijednosti projekata. 

1.6 Ž5002 Raskrižje Finida - projekti planirani u iznosu od 10.000,00 kn nisu realizirani jer 
za  
dovršetak projekta nisu bila potrebna dodatna sredstva. 

1.7 Obilaznca Poreča II - projekti planirani u iznosu od 1.550.000,00 kn realizirani su u 
iznosu od 1.055.512,10 kn ili 68% planirane vrijednosti zbog manje vrijednosti 
projekata. 

1.8 Renovacija id. pr. obilaznica Poreča - projekti planirani u iznosu od 68.320,00 kn 
realizirani su u iznosu od 68.320,00 kn ili 100 % planirane vrijednosti.    

1.9 Ž5115 Obilaznca Fažana - projekti planirani u iznosu od 160.000,00 kn realizirani su u 
iznosu 150.946,30 kn ili 94% planirane vrijednosti zbog manje vrijednosti projekata. 

1.10 Ž5118 Marčana - Križ projekti planirani u iznosu od 2.000,00 kn realizirani su u iznosu   
1.200,00 kn ili 60% planirane vrijednosti zbog manje vrijednosti projekata. 

1.11 Ž5042 raskrižje Kufci - projekti planirani u iznosu od 100.000,00 kn realizirani su u 
iznosu od   100.772,00 ili 100.7% planirane vrijednosti. 
 

 
          2.IZVLAŠTENJE 

 
2.1.  ELABORATI 
 
2.1.1 Obilaznca Poreča II - Elaborat planiran u iznosu od 140.000,00 kn realiziran je u 

iznosu od 111.732,11 kn ili 80% od planirane vrijednosti  
2.1.2  Ž5002 Obilaznica Novigrada - Elborat planiran u iznosu od 10.000,00 kn nije 

realiziran zbog isteka važeće lokacijske dozvole. U toku je postupak obnove 
lokacijske dozvole. 
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2.1.3 Obilaznica Barbana - Elaborati planirani u iznosu od 60.000,00 kn nisu realizirani te 
če se realizirati u 2006. godini 

2.1.4 Ž5042 raskrižje Kufci - Elaborat planiran u iznosu od 23.000,00 kn nije realiziran te 
će se realizirati u 2006. godini. 

 
 
 
 
2.2 NAKNADA  
 
2.2.1 Ž5187 Obilaznica Krnja loža - Naknada planirana u iznosu od 210.000,00 realizirana 

je u iznosu od 211.887,50 kn ili 100,8% planirane vrijednosti. 
2.2.2 Ž5115 Obilaznica Fažana - Naknada planirana u iznosu od 2.850.000,00 nije 

realizirana 
         jer nije provedena financijska obveza sa općinom Fažana koja je imala punomoć 

ŽUC-e za rješavanje imovinsko pravnih pitanja. 
2.2.3 Ž5075 Sv.Petar-Tinjan - Naknada planirana u iznosu od 60.000,00 kn realizirana je u 

iznosu od 63.341,60 kn ili 106% planirane vrijednosti. 
 
                     B) GRAĐENJE  
 
1. IZGRADNJA 
 
1.1 Ž5115 Obilaznica Fažana - Radovi su planirani u iznosu 2.100.000,00 kn, a izvršeni su 

u iznosu od 1.893.685,66 kn ili 90% planirane vrijednosti. 
 
2. REKONSTRUKCIJA CESTA 
 
2.1 Ž5042,Ž5041 raskrižje Kufci - Radovi planirani su u iznosu od 4.000.000,00 kn. Nisu 
izvršeni jer nije dobivena građevinska dozvola. Postupak je u toku te će se radovi izvesti u 
2006. godini. 
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